Иркутская  область
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» мая  2014 г.                        с. Котик	                    №14б-пг
О внесении изменения в муниципальную программу
«Обеспечение населения Котикского  муниципального
образования питьевой водой на 2014 год и плановый период
2015 и 2016 годы.»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котикского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение населения Котикского муниципального образования питьевой водой в 2014 году и на плановый период 2015 и 2016 годы»  (далее – программа)  следующие изменения:
1 Пункт «перечень мероприятий программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	2014 год,,  тыс. рублей
	2015 год, тыс. рублей
	2016год, тыс. рублей

	Требуемые средства всег, тыс. рублей
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Народные инициативы
	Требуемые средства всег, тыс. рублей
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Народные инициативы
	Требуемые средства всег, тыс. рублей
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Народные инициативы

	1
	Приобретение глубинных насосов для водонапорных башен

66,9

66,9

	2
	Ремонт водонапорной башни в д. Заусаева, ул. Кирова,62а

97,4

97,4

	3
	Размещение информации на сайте поселения

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

	4
	Проверка достоверности определенной стоимости объекта «Бурение скважины на воду»

10,6

10,6

	5
	Проведение анализа качества воды
	1,4
	1,4

	Итого:
	176,3
	12,0

	164,3
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                          Глава Котикского
                         сельского поселения                                           Т.А. Фишер.

Исп: Таничева Г.П.
Тел:  4 -03 52